

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI387
Key words	ADHD Assessments
Date of release	05/11/2021
Attachments	No

### You asked

Please can you provide the following information.

For the last 10 years, or as many years as you have for that period, which you have data please provide a breakdown of:

1. the number of Adult ADHD Assessments undertaken per year for upto the last 10 years. Ideally per calendar year.
2. the number of Adult ADHD Assessments for women undertaken per year for upto the last 10 years. Ideally per calendar year.
3. the number of Adult ADHD Assessments for men undertaken per year for upto the last 10 years. Ideally per calendar year.
4. the number of Children ADHD Assessments undertaken per year for upto the last 10 years. Ideally per calendar year.
5. the number of Children (Under 18) ADHD Assessments for girls undertaken per year for upto the last 10 years. Ideally per calendar year.
6. the number of Children (Under 18) ADHD Assessments for boys undertaken per year for upto the last 10 years. Ideally per calendar year.

Thank you in advance for your time and consideration of this matter.

### Our Response

Local Therapies services for attention deficit hyperactivity disorder (ADHD) are provided by Livewell Southwest. For further information, we are providing a link: <https://www.livewellsouthwest.co.uk/therapies-team-integrative-therapeutic-assessment-support-clinic-i-tasc>

### Legal notes

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1.- (a) of the Act that does not hold the information requested.

Attachments included: No



**University Hospitals  
Plymouth**  
NHS Trust